
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

11.02.2020

1

2

3

4

5

ad 1

ad 2

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 27 494 000,00 Kč

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Markéta Pěčková

1122/20/SÚSPK-P marketa.peckova@suspk.eu

II/169 Sušice - ulice T. G. Masaryka

SO 401 Veřejné osvětlení          

Trasa kabelu k novému RVO je již mimo oblast úprav povrchu chodníků – ve výkazu výměr nejsou 

žádné položky pro odstranění a obnovení povrchu chodníků. Tentýž problém je u stávajícího stožáru v 

Lerchově ulici.

Doplní zadavatel do výkazu výměr položky pro odstranění a obnovení povrchu chodníku pro přípojku k 

novému RVO a stožáru VO v Lerchově ulici ?

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:

Předmětem stavebních prací je oprava silnice II/169 v průtahu města Sušice včetně 

odvodnění a rekonstrukce přilehlých chodníků, parkovacích pruhů, autobusových 

zastávek, oprava vodovodních řadů, novostavba plynovodu a veřejného osvětlení.

dosud není (ZPŘ)

P20V00000042

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 - odpovědi na dotazy

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

SO 401 Veřejné osvětlení            

V projektové dokumentaci je uváděn nový RVO umístěný u budovy ČEZ – ve výkazu výměr ovšem 

uveden není.

Doplní zadavatel nový RVO do výkazu výměr ?

SO 401 Veřejné osvětlení 

Položce č.56 je uvedena vzdálenost 350m výkopu pro demontáž starého kabelu VO – není jasné kde by 

měl tento samostatný výkop být.

Mohl by zadavatel upřesnit umístění trasy starého kabelu VO ?

SO 401 Veřejné osvětlení 

V předchozích stavbách v Sušici bylo požadováno položení rezervní chráničky k trase VO. V tomto

projektu s rezervní chráničkou uvažováno není.

Prosíme zadavatele o upřesnění, zda při této stavbě nebude požadovat položení rezervní chráničky k

trase VO. Případně žádáme zadavatele o doplnění položky rezervní chráničky do výkazu výměr.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Doplněno do výkazu výměr. Schéma v příloze, specifikace pro objednávku uvedena ve výkresu v příloze 

a rovněž v rozpočtové položce. 

Položky pro odstranění a obnovení povrchu chodníků mimo rozsah stavby doplněny do výkazu výměr. 

Uvažováno v rozsahu 0,5 m nad výkopem + 0,5+0,5 m mimo výkop - viz situace.

SO 401 Veřejné osvětlení 

Ve výkazu výměr chybí ochranná trubka pro kabel AYKY 4x35.

Doplní zadavatel do výkazu výměr ochrannou trubku pro kabel AYKY 4x35 ?

1/2



ad 3

ad 4

ad 5

Datum vyhotovení: 17.02.2020

podepsáno elektronicky

Doplněno do výkazu výměr v rozsahu 650 m v celém úseku od RVO až k Daliborce.

Doplněno do výkaz výměr. K celému rozsahu chrániček pro kabel CYKY přidána rezervní.

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k doplnění výkazu výměr o výše zmíněné položky, byla navýšena 

předpokládaná hodnota veřejné zakázky na 27 927 000,00 Kč bez DPH. Zadavatel na základě tohoto 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 posouvá lhůtu pro podání nabídek a to do 4.3.2020 do 10:00 hodin.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

Trasa starého kabelu VO je v levém chodníku - viz příloha.

2/2


		2020-02-17T14:49:57+0100
	Ing. Miroslav Doležal




